
UCHWAŁA NR II.6.2014
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy Siemiątkowo uchwala,  co następuje:

§ 1. Ustala się dietę dla radnych za udział w sesjach Rady i posiedzeniach komisji w wysokości 15 % 
obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie  ustawy z dnia 10 października 
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1679 z późn. zm.).

§ 2. Radni otrzymują za dany dzień tylko jedną dietę bez względu na ilość posiedzeń.

§ 3. Ustalenia wymienione w §1 i § 2 nie dotyczą Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 4. 1. Podstawę do ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy stanowi półtorakrotność 
kwoty bazowej, określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2000 r. Nr 110, poz. 1255 ze zm.).

2. Przewodniczący Rady Gminy otrzymuje zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 50 % podstawy 
określonej w ust. 1.

§ 5. Radny może złożyć pisemne oświadczenie o rezygnacji z całości lub części diety lub o przeznaczeniu jej 
na inny, wskazany w oświadczeniu, cel.

§ 6. Upoważnia się wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mariannę Dąbrowską, a w razie jego nieobecności 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy – Jadwigę Borowską do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla 
przewodniczącego Rady Gminy.

§ 7. Traci moc uchwała Nr IX/34/2011 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet  dla radnych.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo.

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Siemiątkowo, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.bip.ugsiemiatkowo.nv.pl

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: FF4054BF-51D7-40B8-A747-C18F7AE2B500. Uchwalony Strona 1




